[imHasis Nel LLleneTiBcbKoi MicbKOT pagn XMenbHULKOT

YcTaHosa o6nacri

TduTtopis LLleneTiBKa

OpraHisauiliHo-npasoBa (opma

rocrnofaptoBaHHA KomyHarbHa opraHisauis (ycTaHoBa, 3aKnag)

OpraH [epXXaBHOr0 YrnpaB/iHHS

MiHicTepcTBO OCBITM | HayKW YKpaiHu

[Jog;iTok 2 o HauiosaabHOro NonoXeHHs (CTaHAapTy)
6yxnwTAKbNOro obniicy B fep>xaBHoMy ceirrxdi 101 «MMofaHHs

(hIHakcowwsT 3BITHOCTi»

Bug, eKOHOMIYHOI AisNbHOCTI 3aranbHa cepefiHA 0CBiTa

OANHMLS BUMIpY: TPH
MepiognyHicTb: NPOMi>KHA

3BIT

KOON
[Lata (pik, micaw, uicno) 2024 10 01
3a €4PMNOY 38281928
3a KATOTTI UA68060330010023704
3a KOMor 430
3a KO4Y 11085
3aKBE/[ 85.31

MNPO ®IHAHCOBI PE3YJIbTATU

3a geB'aTbMicayis 2024poky

dopma Ne2-ac

I. DIHAHCOBWI PE3YNbTAT AIANBHOCTI

CratTd

Joxoaun

Joxoam Big 06MiHHMX onepaLiii

BropkeTHi acurHyBaHHs

[Joxopaw Big HafaHHA nocnyr (BUKOHaHHA pobiT)
[Joxoau Bif Npofaxy akTuBIiB

diHaHCOoBI Aoxoau

IHWi foxoay Big 06MiHHMX onepauiii

YCbOro oXopiB Bifi 00MiHHMX orepaLlii
Joxoau Bif HeOOMiHHMX onepaLliii

MogaTKoBi HafXOMKEHHS

HenogaTkoBi HaAXOMKeHHs

TpaHchepTn

HafxoKeHHs 40 fepXKaBHUX LisIbOBUX (POHAIB
IHWIi foxoaw Big HEOOMIHHMX onepawii

YCbOoro A0X0giB Bif, HEOOMiIHHMX OrepaLiji
YChOro AoxopiB

BUTPATU

BuTpaTy 32 06MiHHUMM onepayis/L

BunTpaty Ha BUKOHaHHSA GIOAXETHUX NPOrpam
BuTpaTty Ha BUrOTOB/EHHS NPOAYKLIT (HaAaHHs NOCAYT, BUKOHAHHA
po6iT)

BuTpatu 3 npofaxy akTvisis

diHaHCOoBI BUTpaTU

IHLWi BUTpaTX 32 06MiHHUMK onepaLlismu
YCcboro BUTpaT 3a 06MiHHUMM onepauisiMm

KMTHO UL LL i

Koz
psanka

2010
2020
2030
2040
2050
2080

2090
2100
2110
2120
2130
2170
2200

2210
2220

2230
2240
2250
2290

3a aHaorivyHuin

. . nepiog,
3a 3BITHUI Mepio,
PIOA ronepeaHbLOro
POKY
3 4
11871922 12407898
9494
450
11288 1472
11893154 12409370
65352 140351
65352 140351
11958506 12549721
12086790 12410268
6692 1328
2473 1777
12095955 12413373



BuTpaTy 3a HEOOMIHHUMM OMepaLisiMu

TpaHchepTn 2300 - -
IHLWi BMTpaTK 3a HEO6MIHHUMM onepaLisMn 2310 58466 232899
YCb0oro BUTPaT 3a MEO&LLUHHMMM orepaLisivin 2340 58466 232899
Ycboro BuTpaT 2380 12154421 12646272
[ TpodhiuyT/aedpiuyT 3a 3BITHUIA Mepiog, 2390 -195915 -96551

1. BWOATKN BIOJXKETY (KOLUTOPUCY) 3A dYHKLLOHA/IbHOKO KNTACU®IKALLIEIO BUOATKIB TA
KPEOUTYBAHHA BIOKETY

3a aHanorivyHum

HalimeHyBaHHS MoKasHMKa pgzﬂa 3a 3BiTHWIA nepiog, rnepiog
nonepeaHbOro PoKy
1 2 3 4

3ara/ibHoziepXaBHi (DyHKLIT 2420 - -
O6opoHa 2430 - -
"pomagacbkuii mopsfok, 6e3neka Ta CyfoBa Bnafa 2440 - -
EKoHOMIYHa fifNbHICTb 2450 - -
Ox0pOHa HaBKO/IMLLHLOTO MPUPOAHOTNO CepesoBumLLA 2460 - -
JKnTN0BO-KOMYHasbHE rocrnoAapcTso 2470 - -
OxopoHa 3710p0B’a 2480 - -
JyX0oBHWIA Ta (i3NYHNIA PO3BUTOK 2490 - -
OcsiTa 2500 12154421 12646272
CouianbHuiA 3aXMCT Ta coLlianbHe 3a6e3neyeHHs 2510 - -
YCbOIO: 2520 12154421 12646272

11l. BUKOHAHHA BIOKETY (KOLUTOPUCY)

3aranibHuii hoHA CneuianbHuWii hoHA
CratTsi Kog, aHHa qjalcwa:w“a {)iSHI/ILI,FI miaH Ha. ma%Ha pi3HMLA
3BITHAM PIK I3 pama 7 [)ali)a
pAanKa P BUKOHaHHA 38 PB4 semhun DIKIS o g 0y (TART
yanyB_aHHﬂM 3BITHUN MIHYyC rpa(ba yanyBaHHﬂM 3BITHUIA MIHYyC rpa(ba
3MIH . 3) 3MIH . 6)
repiog, nepiog,
1 2 3 4 5 6 7 8
noxoaun
MofaTKOBI HAAXO K EHHS 2530
HenogaTkosi HagxoibkeHHs 2540
Jloxofun Bify BNaCHOCTI Ta rrifnpueMHuULbKOT
AisnbHOCTI s -
ApMiHicTpaTMBHI 360pu Ta nnatexi, JOXOAN
Bifl HEKOMEpLiMHOT rocncaapcbkoT 2542
BisNbHOCTI
IHWi HeNoAaTKOBI HaAXOAKEHHS 2543
BnacHi HagX0AXeHHA GKLIXKETHUX YCTaHOB 2544 - .
Loxoau Big onepauiii 3 kaniTanam 2550
OdiyiliHi TpaHcthepTu® 3 HUX: 2560
Bifj OpraHiB AepXaBHOTO0 ynpaBiHHA 2561
LiwboBi hoHAK 2570

Hagxo/>K eHHs 1ep>K aBHUX Lji4b0oBUX

thoHgis 2500

HagxopxeHHs MeHciliHoro oAy Y kpainu 2581 u



(iagxopxeHHsa ®oHAy
3aranbHoM60B’i36TiBoro fepxxaBHoro
colianbHOro cTpaxyBaHHSA 'KpaiH W Ha
BUNafoK 6e3po6iTTs

HagxopxeHHs ®OHAY colianbHOro
cTpax>'BaHHA Y KpaiHun

IHW i HaAXO/XKEHHS
Ycbi>ro gomigis
BUTPATU

Onnata npaui i HapaxyBaHHSA Ha 3apoBiTHY
nnaty

BuT)puctaHus ToBapis i nocnyr
O6cnyrosyBaHHA 6oprosux 3060B’A3aHb
MoTouHi TpaHcdepTH, 3 HNX:

opraHam Aep>aBHOr0 ynpaBniHHSA iHWUX
piBHiB

CouyianbHe 3a6e3neyeHHs

[HWi NOTOYHI BUAATKM

HeposnogineHi BugaTkun

MpupabaHHA OCHOBHOTO Kanitany
KanitanbHi TpaHcthepTy, 3 HUX:

opraHam f”)XaBHOTO ynpaBaiHHA iHWKNX
piBHiB

BHYTpillHE KpeANTYBaHHA

30BHILIHE KPeANTYBaHHSA

Ycboro BuTpaT

Mpodluynt/gedlunT 3a 3BiTHMIE nepiog

2562

2583

2590
2600

2610

2620
2630
2640

2641

2650
2660
2670
2680
2690

2691

2700
2710
27HO
2790

Crartd

BuTpaTu Ha onnaty npai

BigpaxyBaHHs Ha coLianbHi 3axoam

MartepianbHi BuTpaTn
AmopTur3aLin

IHWi BUTpaTK

Ycboro

KepiBHuK (nocasosa ocoba)

[onoBHWiA ByxranTep (creyjanicr,

Ha AKOro noknageHo BUKOHaHHA

060B’A3KiB BYXranTepcbKoi Cry>om)

IV. ENEMEHTW BUTPAT 3A OBMIHHMW OMNEPALIAMKA

3a aHanoriyHuin

Ko 3a 3BiTHWIA Nepiog rnepiog

PAAKA MonepeaHLOro POKy
2 3 4
2820 8781820 8734174
2830 1841902 1830852
2840 1296046 1672058
2850 173714 174512
i 2860 2473 1777
2890 12095955 12413373

HaTanis COBUYK

BaneHTunHa SABITUYK



